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„Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Miączyn 
i Miączyn-Kolonia”

Wszyscy wykonawcy

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatora zamontowanego w gruncie w hermetycznej skrzyni obok fundamentu? Jest to rozwiązanie równoważne a zarazem zapewnia utrzymanie stabilności temperatury co przekłada się na dłuższą pracę akumulatorów.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rewizji w słupie?
[bookmark: _Hlk148008064]Odpowiedź: Tak, dopuszcza, pod warunkiem zastosowania wkrętów antywłamaniowych.
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